

562 / 2017

## DODATEK Č.1

smlouvy o dílo z k provedení stavby  
„Revitalizace chodby 2.NP objektu C, GYMNÁZIUM, PRAHA 6, NAD ALEJÍ 1952“

uzavřený níže uvedeného dne měsíce mezi smluvními stranami:

**1. objednatel: Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952**  
se sídlem: Nad Alejí 1952. Praha 6, 162 00  
zastoupený: Mgr. Jiřím Bendou  
IČ: 49625446  
bankovní spojení: Komerční banka a. s.  
č. účtu: 1412730207/0100  
( dále jen "objednatel" )

**a**

**2. zhotovitel: VERTITECH CZ s.r.o.**  
se sídlem: Újezd 40, Praha 1, CZ-11800  
zapsán v OR: Městského soudu v Praze pod C.58546  
zastoupený: Ing. Aleš Jakubík  
bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu : 5626440297/0100  
IČ: 25655655  
DIČ: CZ25655655  
( dále jen "zhotovitel" )

Strany se dohodly, v souladu s ustanovením XV, Závěrečná ustanovení, odstavec 2, že

1) Ustanovení II, Předmět smlouvy, odstavec 3 se doplňuje: Rozsah díla se ke dni uzavření tohoto dodatku rozšiřuje a mění dle přílohy číslo 2 – dodatek 1, vynucené změny.

2) Ustanovení III, Doba plnění, odstavec 1 se doplňuje takto: Dílo bude včetně všech, tímto dodatkem specifikovaných změn a úprav, předáno objednateli nejpozději do 4. září 2017.

3) Ustanovení IV, Cena díla a platební podmínky, odstavec 1 se doplňuje: Cena za vynucené změny specifikované v příloze číslo 2 bude činit

Cena za rozšíření a změny celkem	247.677,00 Kč
zákonná sazba DPH 21 %	52.012,17 Kč
Cena za vynucené změny včetně DPH	299.689,17 Kč

4) Ostatní ustanovení a ujednání se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

5) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

6) Dodatek, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

V Praze dne 2.srpna 2017

Objednatel

**GYMNÁZIUM, Praha 6**  
162 00 Nad Alejí 1952  
(2) tel.: 235 010 160

Zhotovitel

 **VERTITECH**

VERTITECH CZ s.r.o.  
Újezd 40/450, 118 00 Praha 1  
IČ:25655655, DIČ:CZ699002940

-2-

Projekt „Revitalizace chodby 2.NP objektu C, GYMNÁZIUM, PRAHA 6, NAD ALEJÍ 1952“  
 Změna vynucené změny a vícepráce  
 Dokument příloha č. 2  
 Objednatel Gymnázium nad Alejí 1952  
 Dodavatel VERTITECH CZ s.r.o.

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
6: Úpravy povrchu, podlahy, osazení					
612471417	Dodávka úhelníků 50/50/4 dl 1700mm s kotvami z pásoviny 50/5	kus	7,00	480,00 Kč	3 360,00 Kč
612471418	Dodávka úhelníků 50/50/4 dl 10mm s kotvami z pásoviny 50/6- dovaření spodních profilů	kus	11,00	170,00 Kč	1 870,00 Kč
952901199	Průběžný úklid-učeben a kabinetů	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
952901200	Demontáž a osazení s dodáním nových větracích mřížek	kus	30,00	145,00 Kč	4 350,00 Kč
952901201	Demontáž a zpětná montáž otopných těles	kus	5,00	1 500,00 Kč	7 500,00 Kč
952901202	Výřezání otvoru pro novou zárubeň- betonová ztužidla	kus	2,0	9 800,00 Kč	19 600,00 Kč
979011111	Svislá doprava suti a vybouracích hmot	t	3,9	380,00 Kč	1 482,00 Kč
979011121	odvoz suti - kontejnery 3t/2,6m3	m3	1,7	1 850,00 Kč	3 145,00 Kč
9: ostatní konstrukce a práce					
978540013	D+M nerezových nárožníků	kus	2,0	837,00 Kč	1 674,00 Kč
978900002	Vybourání lepeného PVC - vícepráce 2 vrstva	m2	64,0	108,00 Kč	6 912,00 Kč
978900002	Vybourání lepeného PVC - vícepráce 3 vrstva	m2	43,0	108,00 Kč	4 644,00 Kč
763132001	Rozebrání a úprava SDK instalačního zákrytu	kpl	1,0	12 350,00 Kč	12 350,00 Kč
763132002	Instalace a dodávka revizních PVC dvířek do SDK zákrytu	kpl	31,0	166,00 Kč	5 146,00 Kč
763131001	Podhled SDK -chodba kolektor dod+mont vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m2	35,200	970,00 Kč	34 144,00 Kč
978900005	Demontáž svítidel	kus	16,000	180,00 Kč	2 880,00 Kč
	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 200 cm	kus	8,0	618,00 Kč	4 944,00 Kč
	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	17,0	910,00 Kč	15 470,00 Kč
748121141	Montáž svítidlo zářivkové stropní	kus	16,000	330,00 Kč	5 280,00 Kč
348144290	Svítidlo zářivkové 2x36W	kus	16,000	1 688,00 Kč	27 008,00 Kč
979090002	Odvoz odpadu - kontejnery 9m3	kus	1,000	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
	Dílatace stěn na chodbě- oprava	kus	2,000	1 180,00 Kč	2 360,00 Kč
	Kotvení dveří speciální pozink - komplet	kus	12,000	220,00 Kč	2 640,00 Kč
	Dlažba přechody místností - komplet včetně dlažby a soklu	m2	10,200	750,00 Kč	7 650,00 Kč
	Obklady keramické doplnění	m2	4,500	370,00 Kč	1 665,00 Kč
	Výřez rýh pro elektřinu a rozvodné krabice - komplet	kpl	4,000	2 500,00 Kč	10 000,00 Kč
	Zpětná montáž truhlářských prvků	kpl	1,000	2 390,00 Kč	2 390,00 Kč
721: kanalizace					
721000001	D+M Rozvod odpadu cca 2m - pítka , komplet včetně sifonu, stavebních prací, obkladů	kpl	1,0	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
722: vodovodní rozvody					
722000001	D+M Rozvod vody cca 2m + napojení - pítka- komplet včetně filtrů a roháčků	kpl	1,0	1 470,00 Kč	1 470,00 Kč
722000003	Zasekání rozvodu v chodbě + zaslepení	kpl	1,0	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč
766: Konstrukce truhlářské					
766300017	Obkladová deska lepená na stěnu 800x2450/18 - dod+mont vč všech systémových detailů a povrch úpravy	kpl	1,0	7 980,00 Kč	7 980,00 Kč
767: Konstrukce zámečnické					
767400007	Pitná fontánka s otvorem pro lahev D+M	kpl	1,0	7 756,00 Kč	7 756,00 Kč
	filtr pitné vody	kpl	1,0	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
	montáž včené materiálu a sifonu	kpl	1,0	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
998771001	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické	%	2,1	19 420,00 Kč	406,00 Kč
783: Dokončovací práce - nátěry					
783110011	Nátěr otopných těles v odstínu RAL + potrubí	kus	7,0	600,00 Kč	4 200,00 Kč
783110021	Nátěr rohů	kus	7,0	90,00 Kč	630,00 Kč
784: Dokončovací práce - malby					
784100001	Malby stěn a stropů bílé vč penetrace	m2	525,5	42,00 Kč	22 071,00 Kč
	Celkem vícepráce				247 677,00 Kč
	zákonná sazba DPH 21 %				52 012,17 Kč
	Celkem vícepráce (vč. DPH)				299 689,17 Kč

  
**VERTITECH**

VERTITECH CZ s.r.o.  
 Újezd 40/450, 118 00 Praha 1  
 IČ:25655655, DIČ:CZ699002940